

AMS HOLDING 2011 ApS

Badstuestræde 1, 3
1209 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2016

Asbjørn M. Søndergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMS HOLDING 2011 ApS
Badstuestræde 1, 3
1209 København K

CVR-nr: 33780931
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KAJ T JENSEN
Vesterbrogade 69, 3 tv
1620 København V
DK Danmark

CVR-nr: 76629013
P-enhed: 1002497116

Ledelsesberetning

Generelt:

I regnskabsåret har der i gennemsnit været beskæftiget 0 personer i virksomheden.

Økonomisk udvikling:

Resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. ./ 5.000, som foreslås overført til næste år.

Balancen udviser aktiver på kr. 484.937, og egenkapitalen udgør kr. 467.162.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets stilling.

Forventet udvikling:

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Bruttoresultat		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Ordinært resultat før skat		-5.000	-5.000
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-5.000	-5.000
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-155.289	-160.289
Overført resultat		150.289	155.289
I alt		-5.000	-5.000

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		145.802	145.802
Finansielle anlægsaktiver i alt		145.802	145.802
Anlægsaktiver i alt		145.802	145.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.000	30.000
Andre tilgodehavender		211.271	211.271
Tilgodehavender i alt		241.271	241.271
Likvide beholdninger		91.614	97.864
Omsætningsaktiver i alt		332.885	339.135
Aktiver i alt		478.687	484.937

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		236.873	236.873
Overført resultat		150.289	155.289
Egenkapital i alt		467.162	472.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.525	7.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.525	12.775
Gældsforpligtelser i alt		11.525	12.775
Passiver i alt		478.687	484.937